insuper iste Vuillermus dedit vuadia (lualiter jiresbitor Sinipertus

non amplius se immiscebit de ista silva et ancha . quam ipse Vuil-

lermus advocatus da parte iiusdem presbiter Sinipertus conlessus

est malo ordine et contra logem pr(>occu]ias.se. Dicohat iste Ode-

scalcus : Eliganliir tics pi-obi ci |)('iili luMiiiiics ipii abcnl \ idorc de
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isiis dampnis. Et electi sunt et ab omnibus probali Anselmiis de

Cremona , Petrus de sancto lohanne et Zenone , et Hubaldus de

curte Gussala. Dicebat Odescalcus qualiter contenlus est de istis

probis hominibus , et qualiter contentus est stare suo indicalo de

dictis dampnis . sed prò futuris temporibus petebat ut memoria vel

preceptum fiat dicto presbitero Siniperto, qualiter non audeat ullo

nequam tempore et quocumque modo se immiscere de ista silva

et hancha iuris iste canonice. Sic nos qui supra auditores iussimus

tibi Ansprando notarlo ista civitate Cremone hoc scribere. et pre-

ceptum dare prò futuris temporibus in istis verbis
,
qualiter idem

presbiter Sinipertus
, aut successores sui aut alia quevis persona

,

non audeat se immiscere de ista silva et hancha iuri venerabilis

canonice cremonensis , et hoc memoria retinendum ut araplius

prò hac causa non oriatur contentio. Admonuimus igitur libi Ans-

prando notano scribere
,

et exinde hano noticiam onni tempore

retinere.

Et ego Ansprando notarius ista civitate Cremona hac nolicia et

dictato et precepto scripsi anno regni dominorum uostrorum Ka-

roli et Pippini regum gloriosissimorum , in Dei nomine , decimo-

tertio et sexto, diem Martis vigesima septima mensis iunii . indi-

cione nona.

Ego Anselmus interini.

Ego Petrus interfui.

Ego Hubaldus interfui.

Ego Anselminus de Portinaris hoc anthenticum vidi el exemplavi

et scripsi eie. eie. (1).

(1) Un Uspiuellu dei Poitiiiaii , come consta dal Codice dragoniano , trascri-

veva parecchi documenti poc' oltre la metà del secolo XII lo altrettante perga-

mene
,
le quali venivano poi ricopiate dall'autore del Codice presente. Potrebb'es-

sere del medesimo tempo anche Anselmino , com'era certo della medesima fami-

glia. Giustissima sarebbe la maraviglia che altri facesse del veder qui segnate

le sole firme dei periti. Ho sospetto che il Portinari o non abbia potuto leggere

di più nell'originale del secolo Vili , o mancasse in fine la peigamena
,

già da

quando Anselmino trassene un esemplare.
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IV. ,